CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

BAC RECUPERATEUR DE FLUIDES PL 65l
Référence : HU 0033

Libelléarticle
Codebarre

Intro

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur
Largeur

Hauteur
Contenance (ml)
Contenance (1)
Codetarif

Procédurede
Garantie

BAC RECUPERATEUR DE FLUIDES PL 65l
3700461477195

Pour vidange des poids lourds au sol.
Pour huile moteur, boite de vitesses...

- equipé d'une grille brise lames et anti refoulement
- dimensions : 250x700x500mm

2 ans

700 mm

500 mm

250 mm

65 000 ml

65 |

Tarif Normal (TN)
EASY



FR=1-1-

CLAS Equipements Tel: +33(0) 479726222 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 & 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




