

## BAC RECUPERATEUR DE FLUIDES PL 65I

Référence : HU 0033



<b>Libellé article</b>	BAC RECUPERATEUR DE FLUIDES PL 65I
<b>Code barre</b>	3700461477195
<b>Intro</b>	Pour vidange des poids lourds au sol. Pour huile moteur, boîte de vitesses...
<b>Caractéristiques</b>	- équipé d'une grille brise lames et anti refoulement - dimensions : 250x700x500mm
<b>Durée de garantie</b>	2 ans
<b>Longueur</b>	700 mm
<b>Largeur</b>	500 mm
<b>Hauteur</b>	250 mm
<b>Contenance (ml)</b>	65 000 ml
<b>Contenance (l)</b>	65 l
<b>Code tarif</b>	Tarif Normal (TN)
<b>Procédure de Garantie</b>	EASY

**2**  
WARRANTY



TN

CLAS Equipements  
83, chemin de la CROUZA  
73800 CHIGNIN  
France

Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22  
Fax :

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et  
de 13h30 à 17h30 (16h30 le  
vendredi)